
 
rt.12300-12303 

SAMOREGULAČNÍ KOVOVÝ KOHOUTEK 

Art.12300  

KOHOUTEK PRO POLOAUTOMATICKÉ KOVOVÉ DEKANTÉRY 'E3'. S protipěnovým 
zařízením a automatickým zastavením při plné lahvi. Držák hadice Ø14 mm.  

Art.12303 KOHOUTEK PRO POLOAUTOMATICKÉ KOVOVÉ DEKANTÉRY 'E3'.  

Držák hadice Ø14 mm. V závěsném balení. 

Komponenty  

- Protipěnové zařízení. 

- Automatické vypnutí při naplnění lahve 

 

 



 

 

Kápněte kapku enologického oleje do otvoru a opakovaně stiskněte tlačítko č. 2. 
Ujistěte se, že trubice č. 1 je vždy čistá. 

1. Připojte běžnou sifonovou trubici k vstupní trubce č. 3. 

2. Vložte plnicí kohoutek do lahve. 

3. Nasávejte z trubky č. 1, dokud nezačne tekutina proudit do lahve, a zároveň 
stiskněte tlačítko č. 2, otáčejte jím ve směru hodinových ručiček, dokud se 
nezamkne; tekutina bude proudit do lahve. 

4. Když je lahev plná, uslyšíte slabé „syčení“ z malé trubky č. 1; otočte tlačítkem č. 
2 proti směru hodinových ručiček, dokud se neuvolní. 

5. Vyjměte plnič a vložte jej do jiné lahve, pak opakujte výše uvedený postup. 

6. Doporučujeme vložit trubku č. 1 do prázdné lahve, abyste zabránili plýtvání 
tekutinou. 

7. Po použití opláchněte plnič lahví a uskladněte jej suchý. 

Můžete získat více tlaku vzduchu uvnitř lahve připojením prodlužovacích částí č. 1 a 
č. 2 ke spodní části č. 4 plniče. Prodlužovací část č. 1 odpovídá úrovni č. 2 a ta spolu 
s prodlužovací částí č. 2 odpovídá úrovni č. 3. Je možné připojit další prodlužovací 
části k těm dodaným, aby se dosáhlo požadovaného množství tlaku vzduchu uvnitř 
nádoby. DŮLEŽITÉ: po použití odpojte prodlužovací části. Pokud demižon není ani z 
poloviny plný tekutiny, můžete vždy nasát tekutinu z trubky č. 4 stisknutím tlačítka 
č. 2. Vhodné pro styk s potravinami. 

 


